ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 06.08.2013г. № 184
	Об утверждении структуры администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

         В соответствии с п. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, руководствуясь Областным законом Ленинградской области №116-оз от 13.10.2006 года «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений, совет депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1.Утвердить структуру администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области согласно приложению.

2.Решения совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.11.2012 г. № 152 «Об утверждении структуры администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2013 год» и от 26.02.2013 г. № 163 «О внесении изменений в структуру администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» признать утратившими силу.

2. Опубликовать настоящее решение в  газете «Федоровский вестник»

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                          Р.И.Ким
Приложение

к решению совета депутатов

Федоровского сельского поселения

Тосненского района

Ленинградской области

от  06.08.2013 № 184
Структура администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

	Глава администрации

1 шт. ед. (муниципальный служащий)

	Финансово-бюджетный отдел

	7.Главный специалист (по вопросам землеустройства, архитектуры и градостроительства)- 1 шт. ед. (муниципальный служащий)

	8.Главный специалист (по вопросам управления муниципальным имуществом) –

 1 шт. ед. (муниципальный служащий)

	9.Главный специалист (по кадровой работе) –

1 шт. ед. (муниципальный служащий)

	10. Главный специалист (ответственный секретарь административной комиссии) 1 шт. ед.

(муниципальный служащий)

	11. Экономист - 1 шт. ед.

	1. Начальник финансово-бюджетного отдела -1 шт. ед. (муниципальный служащий)

	12. Юрисконсульт - 1 шт. ед.

	2. Начальник сектора бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер - 1 шт. ед.

(муниципальный служащий)

	13.Специалист  по вопросам ЖКХ и благоустройства - 1 шт.ед.

	14.Ответственный за электрохозяйство- 0,5 шт. ед.

	15. Ответственный за электрохозяйство-0,5 шт. ед.

	3. Главный специалист сектора бухгалтерского учета и отчетности- 1 шт. ед. (муниципальный служащий)

	16. Делопроизводитель - 1 шт. ед.

	17. Специалист по работе с населением –  0,5 шт.ед.

	18. Специалист по ГО, ЧС и ПБ - 0,5 шт. ед.

	4. Главный специалист –
1 шт. ед. (муниципальный служащий)

	19. Оператор ПК - 1 шт. ед.

	5. Специалист по финансовой работе -1 штатная единица

	20. Водитель- 1 шт. ед.

	21. Рабочий- 1 шт. ед.

	6. Бухгалтер-1 шт. ед.

	22. Уборщица- 1 шт. ед.

	23. Специалист  ВУС- 1 шт. ед.